
 

Nr postępowania ZP.271.1.21.2024 
GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 512 62 02  

 

                                                                                                                                              Stawiguda, dnia 7.08.2024 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 

„Dowożenie uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Stawiguda do szkół i placówek w Stawigudzie oraz do 

szkół i placówek specjalnych w Olsztynie w okresie od 2 września 2024 r. do 30 czerwca 2025 r.” 

Numer postępowania ZP.271.1.21.2024 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

7.08.2024 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 156 492,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Czas podstawienia pojazdu  
zastępczego  

1. 

TRANSPORT USŁUGOWY JAN ŁUKASIAK 
ul. Pana Tadeusza 17 m. 85 
10-461 Olsztyn 
NIP: 7391193046 

152 020,80 zł 
do 40 minut od momentu 

zaistnienia zdarzenia 

2. 

Inter-Trans Krzysztof Kobus 
ul. Jana Pawła II 15 
11-040 Dobre Miasto  
NIP: 7392535508 

245 088,00 zł 
do 40 minut od momentu 

zaistnienia zdarzenia 

3. 

JARO-BUS JAROSŁAW GARWARSKI 
ul. Dworcowa 4/53 
10-414 Olsztyn  
NIP: 7392478785 

268 272,00 zł 
do 40 minut od momentu 

zaistnienia zdarzenia 

 
 


